
 

Codice Fiscale 95044940120 
Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 
 
 
  
  
 

Prot. vedi segnatura                                                                                    Bisuschio, 13/11/2023 

Agli ATTI PNRR 

 

MISSIONE 4, COMPONENTE 1, DEL 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA. CODICE     PROGETTO: 
M4C1I2.1-2022-941-P-5096- TITOLO 
“DIGITAL TRANSITION2 
CUP D24D22002470006 
 
ALL’ALBO ONLINE e in AT 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA/INCARICO ESPERTO FORMATORE progetto DIGITAL TRANSITION 
PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ DI FORMAZIONE RIVOLTE AL PERSONALE SCOLASTICO IN ATTUAZIONE DELLA 
FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DI CUI ALLA MISSIONE 4, COMPONENTE 1, DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA. CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-5096- TITOLO “DIGITAL TRANSITION “- CUP D24D22002470006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’avviso di selezione prot.n.8610 del 25.10.2023 per l’individuazione di n.1 figura professionale per attività di 
formazione rivolte al personale scolastico in attuazione della formazione alla transizione digitale di cui alla Missione 4, 
componente 1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza. Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5096- Titolo “DIGITAL 
TRANSITION “- CUP D24D22002470006 

VISTO il decreto di nomina della commissione valutatrice prot. n.8919 del 06.11.2023  
 

VISTE le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza del giorno 04/11/2023 inviate 
all’indirizzo mail vais00400r@pec.istruzione.it 

VISTO il verbale della Commissione Valutatrice redatto in data 06.11.2023 e acquisito agli atti del PNRR “Digital Transition” 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 8962 del 07.11.2023 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato ricorso 

DETERMINA 

di pubblicare, in data odierna, LA PUBBLICAZIONE della GRADUATORIA DEFINITIVA/INCARICO ESPERTO FORMATORE PER 
LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ DI FORMAZIONE RIVOLTE AL PERSONALE SCOLASTICO IN ATTUAZIONE DELLA FORMAZIONE 
ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DI CUI ALLA MISSIONE 4, COMPONENTE 1, DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA. 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-5096- TITOLO “DIGITAL TRANSITION “- CUP D24D22002470006 
INCARICA 

 
DE GREGORIO CALOGERO è destinatario di incarico di Formatore del personale scolastico in materia di TRANSIZIONE 
DIGITALE  A.S. 2023/2024. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 
alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

CANDIDATO TIPOLOGIA ESPERTO 
E STERNO 

Ore incarico PROTOCOLLO ISTANZA PUNTEGGIO 

DE GREGORIO CALOGERO ESPERTO ESTERNO 36 n.8912 del 5/11/2023 30 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:VAIS00400R@pec.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0009248/2023 del 13/11/202311:02:43


		2023-11-13T08:32:34+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




